

FERIE ZIMOWE – PÓLKOLONIA – 2018 Szkoła Podstawowa w Golicach

12 luty 2018	13 luty 2018	14 luty 2018	15 luty 2018	16 luty 2018
Kierownik: Joanna Żak				
Joanna Żak	Joanna Żak	Joanna Żak	Joanna Żak	Joanna Żak
Angelika Pudło	Angelika Pudło	Angelika Pudło	Angelika Pudło	Angelika Pudło
<p>Powitanie przybyłych uczniów i zapoznanie z planem zajęć w czasie ferii</p> <p>Pogadanka na temat bezpieczeństwa i przestrzegania umów</p> <p>Zabawy i gry integrujące grupę wysłuchi na wesoło, zajęcia ruchowe z wykorzystaniem kolorowych materycy w sali</p> <p>gimnastycznej</p> <p>Zajęcia w profilaktyczne – realizacja programu edukacyjnego : „Wolność oddechu – zapobiegaj astmie”</p> <p>Przygotowanie potrzebnych materiałów do zajęć: książka M. Strzałkowskiej „W klasie z Jasiem”, film szkoleniowy „Wolność oddechu”, przybory plastyczne, malowanka, wystawka prac.</p> <p>Przygotowanie deseru mleczno – owocowego z nasionami chia.</p>	<p>Zajęcia plastyczne – Walentynkowy witrażyk.</p> <p>Przygotowanie skrzynki na „Pocztę walentynkową”, układanie wierszyków walentynkowych w formie życzeń.</p> <p>Konkurs walentynkowy.</p> <p>Zabawy przy muzyce: taniec z balonami, taniec na gazecie.</p> <p>Przerwa na poczęstunek, deser mleczno – owocowy z nasionami chia</p> <p>przygotowany poprzedniego dnia.</p> <p>Zabawy: „Tuneł”, „Wyprawa do zoo”, Zabawy taneczne: „Kaczuchy”, „Taniec z krzesłkami”</p> <p>Zabawy w kąciach zainteresowań, gry planszowe, warcaby, szachy, puzzle, chińczyk, układanki konstrukcyjne</p>	<p>Poranek filmowy - w krajnie baśni</p> <p>Zajęcia profilaktyczne „Akademia czystych rąk z firmą Carex”, edukowanie dzieci w zakresie podstawowej profilaktyki zdrowia, a także promowanie prawidłowych nawyków związanych z higieną rąk. Film edukacyjny, zagadki i tamiglówki, plakaty, rymowanki, praktyczna nauka mycia rąk.</p> <p>Zajęcia w sali gimnastycznej – dwa ognie, mini siatkówka, wysłuchi na wesoło</p> <p>Zajęcia w pracowni komputerowej – gry edukacyjne</p> <p>Zimowe sposoby na dobry nastrój - słuchanie, czytanie, opowiadanie wybranych książek – zajęcia w bibliotece szkolnej – zajęcia animacyjno - czytelnicze, rozwijanie wyobraźni twórczej,</p>	<p>Powitanie przybyłych uczniów, sprawdzenie obecności, pogadanka na temat bezpieczeństwa podczas wycieczki.</p> <p>Wycieczka do kina i na lodowisko w Słubicach.</p>	<p>Powitanie przybyłych uczniów, pogadanka na temat bezpieczeństwa podczas zabawy terenowej.</p> <p>Podchody – gry i zabawy terenowe, współpraca w grupie, wymyślanie ciekawych zadań dla drużyny goniącej.</p> <p>Ognisko z pieczeniem kiełbasek.</p> <p>Podsumowanie zajęć w czasie tygodnia ferii, ewaluacja</p>